CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GabPres/Ofício nº 344/2.022- fmd Mogi Mirim, 24 de outubro de 2.022.

Ao
Timo. Sr.
Jarbas Caroni
Rua Flodoaldo Paulo dos Santos, 64 —

Mogi Mirim/SP

Prezado Senhor,

Ref.: Requerimento — Pedido de Reconsideração, de 19/10/2.022..

Reportando-nos ao seu “Pedido de Reconsideração” para reforma do teor da CERTIDÃO Nº
38 (TRINTA E OITO) DE 2.022 — comunicamos-lhe o INDEFERIMENTOde seu pedido,
ficando mantido do texto originalmente atestado em toda sua forma e teor.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima e consideração,

Ac
Atenciosamente,

Soni iná Rodrigues

   Procurador Jurídico da Câmara icipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro — Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/SP

Mogi Mirim, 09 de setembro de 2022.

Ilma. Sra.

Sônia Regina Rodrigues Módena.

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim/SP.

Assunto: LEI especifica de criação do cargo de Secretario de Política Sociais,

Cidadania e Direito das Mulheres.

JARBAS CARONI, brasileiro, separado judicialmente,

micro empresário, portadorda Cédula de Identidade RG 12.544.749-8 SSP-SP,

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob nº

965.164.708-63, residente e domiciliado na Rua Flodoaldo Paulo dos Santos,

nº 64, Parque Jardim Murayama, Mogi Mirim, SP, - CEP 13.806-373,munícipe

desta comarca de Mogi Mirim, SP., vem respeitosamente, nos termos do

inciso XXXIII do artigo 5º da CF, REQUERER a vossa senhoria CERTIDÃO

com a informação da existência ou não de LEI ESPECÍFICA da criação:do

cargo de Secretario de Política Sociais, Cidadania e Direito das Mulheres

nesta comarca de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, referente ao ano de

2012 a 2014.

Certo de poder contar com seus préstimos serviços,

reitero protesto de elevada estimaedistinta consideração.

TELA
 ARRÉAS CARONI

Euusp=So s no ess

dia pari 9/9 op, | taotocero (|

' “No de Orúem DO 4 - :

Eis. 1.6 AS. Livro no TO

Data da EntradaCA de

- de joal,